
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                           от 23 октября 1995 г. N 1024 

                                     г. Москва 

 

 

                  Об оказании финансовой помощи Пенсионному фонду 

                               Российской Федерации 

 

             В целях  обеспечения  выплат  пенсий  в соответствии с Законом 

        РСФСР "О государственных пенсиях в РСФСР" Правительство  Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Министерству финансов Российской Федерации  оформить  гарантии 

        Правительства   Российской   Федерации   Банку   внешней   торговли 

        Российской  Федерации  по  возврату  предоставляемого  этим  банком 

        Пенсионному  фонду  Российской  Федерации  для  обеспечения выплаты 

        государственных пенсий  в  1995  году  кредита  в  сумме  100  млн. 

        долларов  США  (с  учетом  уплаты  процентов  по  нему)  в пределах 

        средств,  изысканных в процессе исполнения федерального бюджета  на 

        1995 год, с погашением его не позднее 31 декабря 1995 года. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 


        


